ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «______» __________ 2018 года  № ________

г. Луганск

О внесении изменений в приложение к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от  06.12.2016 № 1300-р

В соответствии со статьями 77, 78 Временного Основного Закона

(Конституции) Луганской Народной Республики, статьями 28, 41 Закона

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 №14-I «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики» (с изменениями), статьями 57, 58 Закона Луганской Народной

Республики от 28.12.2015 № 79-II «О налоговой системе» (с изменениями):

1. Внести в приложение к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 06.12.2016 № 1300-р «О признании

имущества бесхозяйным и принятии его в государственную собственность

Луганской Народной Республики» следующие изменения:

1.1. Исключить строку 10 «Стелла прямоугольной формы серо-зеленого

цвета с надписью «Богдан» ориентировочно 5м. в высоту».

1.2. Исключить строку  11 «Стелла прямоугольной формы серо-синего

цвета с надписью «HYUNDAI» ориентировочно 5м. в высоту».

1.3. Номера строк 12, 13, 14, считать соответственно 10, 11, 12.

1.4. В строке «Всего по движимому имуществу» графы «Общая

стоимость (руб.)»  цифры «58200,0» заменить цифрами «42200,0».

1.5. В строке «Всего:» графы «Общая стоимость (руб.)»  цифры

«1845700,0» заменить цифрами «1829700,0».

2. Направить настоящее распоряжение в Государственный комитет

налогов и сборов Луганской Народной Республики, Фонд государственного

имущества Луганской Народной Республики, Министерство юстиции

Луганской Народной Республики.

  3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                           С. И. Козлов